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Thailändsk delegation besöker 
Midsummer
En tio man stark industri- och militärdelegation från Thailand besökte under 
måndagen det svenska solenergiföretaget Midsummer i Järfälla för samtal och 
studier av bolagets unika metod för produktion av tunnfilmssolceller.

Under besöket visade Midsummers ledning fabriken och tillverkningsprocessen för lätta, 
tunna och miljövänliga solceller. Delegationen bestod av bl a Thailands 
Sverigeambassadör Arunrung Phothong Humphreys, försvars- och flygattachén 
Putthapong Phalajivin samt ytterligare ett flertal personer från ambassaden och även 
Sveriges energimyndighet.

Thailand har långsiktiga och ambitiösa program och planer för att öka andelen förnybar 
energi i sin energimix och thailändska myndigheter har visat ett stort intresse för 
Midsummers teknologi och produktion.

Mer specifikt har Thailand  för att etablera en nyckelfärdig uttryckt ett starkt intresse
"megafabrik" på 200 MW för produktion av tunnfilmssolceller i Thailand, med Midsummers 
egenutvecklade teknologi och produktionsutrustning.  skulle ansvara för Midsummer
design av fabriken och sälja all produktionsutrustning till den.

Midsummer avser att etablera ett dotterbolag i Thailand med svensk representation på 
plats för att bearbeta sydostasiatiska marknader, skapa partnerskap, utveckla 
relationerna med myndigheter och institutioner med målet att realisera Midsummers 
identifierade potential i regionen. För den thailändska marknaden har Midsummer även 

 landets ledande solcellsdistributör och installatör Eco tecknat ett distributionsavtal med
On, vilka nyligen genomförde sin .första installation i Bangkok med Midsummerpaneler

BILD: MIdsummers VD Eric Jaremalm visar produktionsprocessen för Thailands 
Sverigeambassadör Arunrung Phothong Humphreys.

Länk till bilder och annat pressmaterial: Press - Midsummer.
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Om Midsummer

Midsummer är ett svenskt solenergiföretag som utvecklar, tillverkar och säljer solceller till 
aktörer inom bygg, tak och solcellsinstallation samt tillverkar, säljer och installerar 
solcellstak direkt till slutkunder. Bolaget utvecklar och säljer också utrustning för 
produktion av flexibla tunnfilmssolceller till strategiskt utvalda samarbetspartners samt 
maskiner för forskningssyfte. Solcellerna är av typen CIGS (består av koppar, indium, 
gallium och selen) och är tunna, lätta, flexibla, diskreta och med ett minimalt 
koldioxidavtryck jämfört med andra solpaneler.

Tillverkningen sker med företagets egna  som är det mest spridda DUO-system
produktionssystemet för böjbara CIGS-solceller i världen. Aktien är listad på Nasdaq First 
North Premier Growth Market. Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). Se 
midsummer.se
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